
G& S SHPK

Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt€zimit te klasifikuara srpas natyr€s

N r Pershkr imi i  Elementeve i hen ime 2017 201 6
Td ardhura noa aktiviteti i  shfrvtdzimit 29 44.365.736 498.268
Ndrvshimi nE inventarin e produkteve tE qatshme dhe prodhimit nE oroces 30
Puna e kryer nqa niEsia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 1
TE ardhura tE tiera tE shfrvt6zimit 32 5.096.928 2.620.681
L€nda e par6 dhe materiale tE konsumueshme 33 -25.053.364 -273.872

1 L1nda e par€ dhe materiale t€ konsumueshme 33.1 -25,053,364 -273.872
2 Td tiera shpenzime 33.2

Shpenzime tE personelit 34 4.041.212 -1.225.350
1 Paqa dhe shpdrblime 34.1 -3,462,907 1,050,000
2 Shpenzime t€ siqurimeve shoqdrore/sh€ndetsore (paraqrtur vecmas

34.2 -578.305 -175.350
nqa shpenzimet pOr pensionet)

Zhvler6simi i  akt iveve afatqiata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amort iz imi 36 -1,762,670 -793.573
Shpenzime tE tiera shfryt6zimi 37 -3.512.053 -131.060
Td ardhura tE tiera 38 -153.610

1 TE ardhura nga nj5sitd ekonomike ku ka interesa pjes1marr1se (paraqitur
vecmas tE ardhurat nqa ni€sitd ekonomike brenda qrupit) 38 .1

2 T€ ardhura nga investimet dhe huat€ e tjera pjes€ e aktiveve afatgjata
(paraqitur veomas tE ardhurat nqa niisitd ekonomike brenda qrupit) 38.2

3 lnteresa t€ ark€tuesh1m dhe td ardhura t€ tjera t€ ngjashme (paraqitur
veQmas tE ardhurat nqa ni9sitd ekonomike brenda qrupit) 38.3 - 1 5 3 , 6 1 0

ZhvlerEsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

39

Shpenzime f inanciare 40 -214.906 0
I
I

Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pdr t'u paquar tek ni5sitd ekonomike brenda qrupit) 40.1

2 Shpenzime tE tiera financiare 40.2 -214.906
Piesa e fit imiUhumbies nqa pies6marriet 4 1
Fitimi/Humbia para tatimit(ushtrimor) 42 14.878.459 541.484

Shpenzime te paniohura) 4,065
Fitim i/Hum bja para tatim it(tatimor) 14.882.524 541.484
Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 43 2.232.379 81.223

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 43.1 2,232,379 81.223
2 Shpenzimi itatim fitimit tE shtvrd 43.2
3 Piesa e tatim fitimit td pies€marrieve 43.3
4 Shpenzime te paniohura(paqa me arke+penalitet banka)

Fitimi/Humbia e vit it tatimor 44 12.650.145 460.261
Fit imi/Humbia e v i t i t  ushtr imor 12,646,090 460.261
Fitimi/Humbia pEr: 45

Pronarlt e nldsrsd ekonomike m1md 45.1
I nte re s at j o-ko ntrol I u e se 45.2

Pasqvra e t6 Ardhurave Giithdp6rfshirdse
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

Fitimi/Humbia e vit it 46 12.650.145 450.261
T€ ardhura td tiera giithdpdrfshirdse pdr vit in: 46.1
Diferencat (+/-) nga p€rkthimimonedhds nd veprimtari t€ huaia 46.2
Diferencat (+/-) nqa rivlerdsimaktiveve afatqiata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivleresimaktivet f inanciare td mbaitura p€r shitie 46.4
Pjesa e td ardhurave gjithep€rfshir€se nqa piesemarriet 46.5
Totali t€ ardhurave tO tiera qiith€pdrfshir6se pdr vit in 47 0 0
Totali t€ ardhurave giitheperfshirdse per vit in 48 12.650.145 460.261
Totali t€ ard h u rave/h u m bjeve gj ith€perfsh i r€se pdr: 49

Pronardt e nidsisd ekonomike mdmd
rlllte re s at i o -ko n tri I I u e se .a r - t idME Nt I

{":/)-

r:, a 5 sn.p.L
PT:K7l 408502C

o


